建築確認事項（変更・訂正）届

  下記の通り（変更・訂正）したので、届出いたします。

建築主事殿

年  月  日

              届出人住所

              氏   名

                             電話番号

記

届 出 要 旨

建築 主住 所

氏 名

   電話番号

確 認   年  月  日      第    号

建 築 敷 地 荒川区     丁目    番地（住居表示  番）

主 要 用 途

構 造 規 模           造・地上  階 地下  階・       ㎡

内 容

前

後

理 由

受

付

欄

※地名地番の変更・訂正のときは公図の写し又は登記簿謄本を添付して下さい。

※氏名変更・訂正のときは住民票又は戸籍抄本を添付して下さい。